

# Spartelmanden IVS

Færgegaardsvej 14  
4760 Vordingborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Leif Johansen Jylov,  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Spartelmanden IVS  
Færgegaardsvej 14  
4760 Vordingborg

e-mailadresse: 4760jylov@gmail.com

CVR-nr: 36721928

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning:

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at udføre spartelarbejde og anden aktivitet ved ny- og ombygninger, hovedsageligt på erhvervsejendomme. Virksomheden påtager sig som bibeskæftigelse administrative opgaver for kunder og ansatte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat blev et underskud på 73576 kr., årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, og der er taget skridt til, at resultatet for det kommende år kan blive et større overskud, der kan skabe en positiv egenkapital.

Begivenheder efter balancedagen.

Der er efter balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		752.664	842.789
Eksterne omkostninger .....		-15.778	-13.177
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>736.886</b>	<b>829.612</b>
Personaleomkostninger .....	1	-810.463	-833.679
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-73.577</b>	<b>-4.067</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-73.577</b>	<b>-4.067</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-73.577</b>	<b>-4.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-73.577	-4.067
<b>I alt .....</b>		<b>-73.577</b>	<b>-4.067</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.796	14.796
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.796</b>	<b>14.796</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.796</b>	<b>14.796</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		52.554	63.812
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>52.554</b>	<b>63.812</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		38.803	74.159
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>91.357</b>	<b>137.971</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>106.153</b>	<b>152.767</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-93.456	-19.881
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-93.455</b>	<b>-19.880</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		199.608	172.647
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>199.608</b>	<b>172.647</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>199.608</b>	<b>172.647</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>106.153</b>	<b>152.767</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-761359	-791364
Pensionsbidrag	-24000	-24000
Andre omkostninger til social sikring	-25104	-18315
	<u>-810462</u>	<u>-833679</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret